Ioannes Hesselius, Catholicus itidem Scriptor, Catechismi sui lib. 1, cap. 65, huic opinioni favere videatur, dum ait innocuas quidem fore huiusmodi picturas, si a doctis tantummodo Viris conspici deberent; sed quum sapientium et insipientium oculis expositae esse debeant, facile evenire posse, ut indoctis per eas male de Deo credendi occasio praebeatur. § 13. Nihilominus communiter Catholici Theologi aliter docent Petavius Theologicorum Dogmatum lib. 15, De Incarnatione, cap. 14, ut videre est ipsius Operurn Tomo VI, licitum esse demonstrat, Deum sub ea forma depingere, qua ipsum accepimus semetipsum conspiciendum praebuisse: Communi Catholicorum assensu inveteravit opinio, nimirum ut eatenus figurari Deus possit, qua sub externa aliqua specie aspectabilem se praebuit hominibas. Molanus doctus auctor, Historiae sacraram Imaginum, lib. 2, cap. 3, hanc ipsam sententiam confirmat. Eandemque quaestionem duo alii clari nominis Theologi egregie illustrarunt, nimirum Suarez in 3 part. D. Thomae, tom. I, quaest. 25, art. 3. disput. 54, seci. 2, pag. 793, ei Valcntia, tom. IV suorum Operum, pag. 384. Quibus addendi sunt duo S. R. E. ardinales Bellarm.nus, et Gotti, a Nobis alias citati in Opere Nostro De Canonuatione Sanctorum, "b. IV, part. 2, cap. 20, num. 2. § 14 Imagines Deum ita repraesentantes m in.me «prob^^dentina Synodus sess 25, De Invocatione, vcncratione, et Rchquus Sanctorum, * JSftZ^ Episcopis mandat, U.PopuIosed^ per hums-nodi mJL erudiri ei confirmari ^^SMJS mmorandls et asstdue rccolend* * ^^J^ ,udIdo damnaius fuii, usum opinione sua reprobare ausu , es , Praedecessore Nostro ut indicat Proposi.io Y in i^QO quae sic habet: Dei Patris sedeniis Alexandro Papa VIII dle 7 Dccembri, 1690, q uae simulacrum nefas est ^^^ Z^ Deum ipsum sub hac, § 15. Et PfcM^'2lffl exhibuisse, cur SUb eadem forma aut Hla forma hommibus se v. Ugentibus permittuntur ; cum eundcm pingere non ,iccblt; ,,Latione habeantur, cur non ctiam Imatamen sacrae Literae tn maxi'""
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    930 Romani Pontifices gines permittentur? Verba si.nt Alphonsi de Castro IfbTTT " " quo et.am argumento strenue usus est Cardinal de Ri, uT'™ Haeres«; tatu, De faciiiori raticne redacendi eos, quiseao Ecctet * SU° Trac" pag. 439. ' H 1 se a0 tccteia segregarunt, lib. 3, § 16. His positis principiis minime dubiis facile „„ , Imago Spiritus Sancti a Pictoribus efformari debe et ? ' ^ ^ g>nes approbari debeant, aut reprobari In Sanrtl f q"?n*m 'psius In>* Marco, et Luca conscriptis, ubi BapUsmus Z ltu T "n* **' Matthae°. lesus Christus a Ioanne accipere vSL^^?^ D°minUS No^ Spiritum Sanctum corporali specie, Jrt '?0 J**? ^ C°ek,m> et Quod cur factum fuerit, mirifL exn ca n ! eum de**ndisSe. adversus Paulum Samos tenum'qua S l^"""8 in Epi«tol« tom. 1, pag.867, ita: Cur vero i^^^J^^^^^^^ scilicet ut nos doceret, qui mis t illZ n,L T Saacius descend^ enim Noe dimisit eX '/rca S^J&^EF* dmem intelligendum Nobis est iosiaZ ChTr lUam™ePU>' ad eam similitu. num, et quod erat ipsias, Hc toZt^^V*" Sa"e^ coaeie, omnem carnem credentium, ZiaDeTJtn * effu"dens Sanguinem et Spiritum. * Domirias> 1™ diuisli Nobis suum ^mm^Z^M^^^ ^edi, quae inter er, Nostro Tractatu De Festh Dlinf tZ r ^T' °C haC °'im ^us in § uv, qua editione abSuta^^ o **** vdimus Dissertationem inte S^ A/i -^ -SUPer h°C a*un,ento "fc* « 7-^M// t^^"^^^ ** ^trationm e § 18. Quod autem ad pr es n t m^t ^'^ f' 1?37' ■»* >48. Sanctus in Columbae speci oH m v sTbiliter ^ quum Spiri,US sub eadem specie dipingi debe oT, aPPa™ent; profecto illius Imago rum temporum cons^et^dinfat»Pp atuV^e e^ T^™ ?** Imus Episcopus Nolanus, qui saecu o Ch r * S' Pau* ad Severum, describens Pictu ^sTn R° . f «T"10 fneunte> in cpisto,a ceciuit: °tUras ,n Bas,lica S. Petri iam tunc existentes ita Pjeno coniscat Trinitas Mysterio: tonat. Ct Per Colufnbam Spiriius Sanctus fluit. cibus Iotn^aSae1 *ntiocheni Cierici et Monachi, in prehaec habent.apud Labbeum cZlr SeVerUm co"^atae exhibitis, et argenteas in figuram Srirttte Z ? 5* Da* ,59: Colurnbas aureas, »na cum altisfm appro"^ rtiam Sanctum nonUkare D^n^T^' Mn °P°rtere in Specie Columbae Spihabito anno Domini dcclxxwm v' ta Conci,io Nicac"° Secundo asserere, non licere SoWhWS . " Catocl,»'»enus, quum ausus essct Inter eaeteraaatm ffl fanelum sub Columbae forma repraesehfare: /Ato &r Of^/fej SnrZn%ePTiliS anim/ fac^> fingere in Columem spmium Sanctum, ut videre est in Collectione ConRomani Pontifices 93j ciliorum, Regia nuncupata, Parisiis imnressa annr, t^^ • apud Cardinalem Baronium ad annuTchrisJi 485 ' § 20. In opere quoque Italica lingua scripto Philippi Bonarot^ • Plorentini, quod inscripsit, Obsenationes in\u^TZ^SZ Coemeterns effossa, pag 25, plures afferuntur Imagines Spiritus Sancti sub Columbae specie fa nob.hbus illis sacrae antiquitatis fragmentis ex^res ac Gum vero recenfores sectarii, Calvinus, Lutherus, Zuing^s, mox felatum Sever. errorem renovare contenderint, neminem latet, quid de illorum de.in.s Eccles.a